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Број: 2/54-14

Датум: 28.02.2014.

Врста наручиоца: јавно предузеће
ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности
Врста предмета набавке: добра
Опис предмета набавке: ГОРИВО – 09100000
Процењена вредност јавне набавке: : 1.500.000,00 динара (без ПДВ-а)

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 
· Партија бр.1: 911.400,00 динара
· Партија бр.2: 398.866,00 динара
· Партија бр.3: 128.066,00 динара
 Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом): 

· Партија бр.1: 1.093.680,00 динара

· Партија бр.2: 478.640,00 динара

· Партија бр.3: 153.680,00 динара

Број примљених понуда: 2
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 
· Партија бр. 1: 911.400,00
· Партија бр. 2: 398.866,67
· Партија бр. 3: 128.066,67
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
· Партија бр.1: 831.000,00

· Партија бр.2: 369.158,00
· Партија бр.3: 117.583,00
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

	1. елемент критеријума понуђена цена
	број пондера 40

	2. елемент критеријума број места испоруке на територији Републике Србије
	број пондера 30

	3. елемент критеријума број места испоруке на територији Града Сомбора
	број пондера 30


Понуђач који има најнижу понуђену цену добија максималан број пондера по овом критеријуму 

најнижа понуђена цена х 40

понуђена цена

Број места испоруке на територији Републике Србије   
· Ако понуђач има 151 или више бензинских станица добија 30 пондера
· Ако понуђач има 101-150 бензинских станица добија 20 пондера,
· Ako понуђач има  50-100 бензинских станица добија 10 пондера, 

Број места испоруке на територији Града Сомбора        
· Ако понуђач има 3 (три) или више бензинских станица на територији Града Сомбора добија 30 пондера, 

· Ако понуђач има највише 2 (две) бензинске станице на територији Града Сомбора, добија 20 пондера,
· Ако понуђач има 1 (једну) бензинску станицу на територији Града Сомбора добија 10 пондера.
Број пондера за Партију бр. 1:

	                  Елементи

                  критеријума

Назив

понуђача
	Понуђена цена
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Републике Србије
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Града Сомбора
(бр. пондера)
	УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА

	1.
	НИС а.д. НОВИ САД

Н. Фронта 12, 21000 Нови Сад
	36
	30
	30
	96

	2.
	КНЕЗ ПЕТРОЛ

Царице Јелене 28, 11273 Батајница
	40
	0
	10
	50


Број пондера за Партију бр. 2:

	                  Елементи

                  критеријума

Назив

понуђача
	Понуђена цена
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Републике Србије
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Града Сомбора
(бр. пондера)
	УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА

	1.
	НИС а.д. НОВИ САД

Н. Фронта 12, 21000 Нови Сад
	37
	30
	30
	97

	2.
	КНЕЗ ПЕТРОЛ

Царице Јелене 28, 11273 Батајница
	40
	0
	10
	50


Број пондера за Партију бр. 3:

	                  Елементи

                  критеријума

Назив

понуђача
	Понуђена цена
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Републике Србије
(бр. пондера)
	Бр. места испоруке на територији Града Сомбора
(бр. пондера)
	УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА

	1.
	НИС а.д. НОВИ САД

Н. Фронта 12, 21000 Нови Сад
	36
	30
	30
	96

	2.
	КНЕЗ ПЕТРОЛ

Царице Јелене 28, 11273 Батајница
	40
	0
	10
	50


Комисија је после стручне оцене понуда у извештају о стручној оцени понуда, констатовала да уговор за 

· Партију бр.1 треба доделити понуђачу: НИС а.д. НОВИ САД ул:Народног Фронта 12, 21000 Нови Сад
· Партију бр.2 треба доделити понуђачу: НИС а.д. НОВИ САД ул:Народног Фронта 12, 21000 Нови Сад
· Партију бр.3 треба доделити понуђачу: НИС а.д. НОВИ САД ул:Народног Фронта 12, 21000 Нови Сад
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема
Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.02.2014. године
Датум закључења уговора: 25.02.2014. године
Основни подаци о добављачу: НИС а.д. НОВИ САД ул: Народног Фронта 12, 21000 Нови Сад
Период важења уговора: годину дана од дана потписивања обе уговорне стране.
Околности које представљају основ за измену уговора: нема
Лице за контакт: Марио Просеница           тел: 025/515-01-02       
                                                                   е-маил: mprosenica@prostorsombor.rs
